SSF67V70S1500 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 Birgir Cynergy3 dreifingaraðili
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER SSF67V70S1500
FRAMLEIÐANDI Cynergy3
LÝSING SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 76 pcs
GÖGN
SPENNA EINKUNN 120VDC, 240VAC
GERÐ Liquid
SKIPTA VIRKNI STIGI 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
RÖÐ SSF67V
OUTPUT TEGUND Analog (Single Float)
OUTPUT CONFIGURATION 4mA ~ 20mA
ÖNNUR NÖFN 725-1141
VINNUHITASTIG 135°C
UPPSETNINGARTEGUND Panel Mount, M16x2 Thread
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LÁGMARKSVÖKVI, SÉRSTAKLEGA ÞYNGDARAFL 0.8
EFNI - HÚSNÆÐI OG PRISMA 316 Stainless Steel
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
Hlutanúmer: SSF67V70S1500
Framleiðandi / Vörumerki: Cynergy3
Vörulýsing SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 76 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um SSF67V70S1500
SSF67V70S1500.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
SSFH-002T-P0.5
Framleiðendur:  JST
Lýsing:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
Á lager:  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
Á lager:  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Á lager:  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
Framleiðendur:  Belden
Lýsing:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
Á lager:  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
Framleiðendur:  JST
Lýsing:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
Á lager:  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
Framleiðendur:  Belden
Lýsing:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
Á lager:  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
Á lager:  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
Á lager:  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
Á lager:  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
Á lager:  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
Framleiðendur:  Belden
Lýsing:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
Á lager:  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
Framleiðendur:  Cynergy3
Lýsing:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
Á lager:  403 pcs
RFQ